[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 мая 2014 года                                                                                № 40
О газификации городского поселения

поселок Красное-на-Волге
В соответствии с Федеральном законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, решением Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 394 от 29.04.2014 г. «Об утверждении Реестра улиц городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, подлежащих газификации», администрация Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр улиц городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, подлежащих газификации (Приложение №1).
2. Ведущему эксперту по благоустройству А.Г. Минько до 08 мая 2014 года направить в Администрацию Красносельского муниципального района Костромской области решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 394 от 29.04.2014 г. «Об утверждении Реестра улиц городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, подлежащих газификации», расчет расходов тепла и топлива для газификации жилых домов по ул. Победы и ул. Зеленой в поселке Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.

3. Заведующему отдела экономики, финансов и управления муниципальной собственностью А.С. Елфимовой заложить в проект бюджета на 2015 года расходы по составлению расчетов расходов тепла и топлива для газификации жилых домов по ул. Дальняя, ул. Заречная, ул. Октябрьская, ул. Льняная в поселке Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения:                                                 В.Н. Недорезов
Приложение №1
Утверждено
Постановлением Администрации

Городского поселения поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района

Костромской области
от 05 мая 2014 года № 40

Реестр

улиц городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,

подлежащих газификации
	№ п/п
	Наименование улицы
	Количество домов: жилых
	Количество домов, подлежащий газификации
	Количество проживающих (зарегистрированных) жителей
	Расстояние от ближайшего газопровода
	Год предполагаемой газификации

	1
	Победы
	36
	36
	-
	180
	2015

	2
	Зеленая
	33
	30
	6
	20
	2015

	3
	Дальняя
	28
	28
	3
	280
	2016

	4
	Заречная
	15
	15
	-
	290
	2016

	5
	Октябрьская
	8
	8
	-
	250
	2016

	6
	Льняная
	28
	28
	-
	430
	2016